Smolki wystawił cesarszowej świadczoności i ofiarności, jako kobiety i żony. Słowa te nabędą znaczenia historycznego, jako wyświetlenie stosunku rodzinnego.

Losowania.

Numera Pożyczki Premiowej Rosyjskiej pierwszej emisji z roku 1864, wylosowana w Petersburgu z wygrana, oraz amortyzowanych w ciągu dnia 2 (14) stycznia 1889 roku.

Table with columns: Serya Nr., Wygrał, Serya Nr., Wygrał. Lists winning numbers and amounts.

Reklamy i Ogłoszenia.

Bukiety i wieniec poleca zakład ogrodniczy Józefa Welnowskiego. Tamże przyjmuje się zamówienia na dekorowanie kwiatami salonów.

Odpowiedzi od Redakcyi.

Panu Pyti...Pyti z Warszawy.